współwłaścicielkę oświadczenia o wyrażeniu zgody na zniesienie współwłasności ustalono, że

działka 55/1, czyli droga przejdzie na własnośc Gminy Golub-Dobrzyń nieodpłatnie, natomiast w

stosunku do działki 55/3 zniesienie wspólwłasności odbędzie się przy zastosowaniu dopłaty w

wysokości: 2 800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset 00/100) na rzecz p. Emilii Matuszewskiej.